
ZARZĄDZENIE NR 107/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku

samorządowej instytucji kultury- Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Skokach - za rok
2021

Na podstawie art. 30 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2022 póz. 559 z póżn. zm.) oraz art. 53 ust, I ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t.j. Dz. U. z2021r. póz. 217 zpóźn. zm.) w związku z art. 29 ust. 5 i ust. 3 ustawy z dnia
25 października 1991 r, o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r.
póz. 194 z póżn. zm.) postanawiam:

§ l. l. Zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury- Biblioteki
Publicznej Miasta i Gminy w Skokach za rok 2021.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. l obejmuje: bilans, rachunek zysków i strat oraz
informację dodatkową.

§ 2. Strata netto za rok 2021 zostanie pokryta z funduszu rezerwowego jednostki.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

V^ MA
mz. \IMii

Id: 318C9E2B-8767-4F9A-A1B3-A82780B036BB. Podpisany Strona l


